*re. Dum enim amor nouiter uenit, ut leo feraliter inuadit, unde et Epicarmus comicus ait: δαμαστής ἔρωσ λεοντείαι δυνάμει θαλερός, id est: domitor cupido leon-
tea uirtute praesumptior; nam et Uirgilius in georgicis tetigit dicens: 'Catulorum obli-
ta leena seuior errauit campis'. At uero capra quae in medio pingitur perfecto
libidinis est, illa uidelicet causa, quod huius generis animal sit in libidine ualde
procliuum; unde et Uirgilius in bucolicis ait: 'edique petulci'. Ideo et Satyri cum
caprinis cornibus depinguntur, quia nunquam nouerunt saturari libidinem. At uero
quod dicitur: 'postremus draco', illa ratione ponitur, quia post perfectionem uul-
nus det penitentiae uenenumque peccati. Erit ergo hic ordo dicendi quod primum sit
in amore inchoare, secundum perficere, tertium uero peniteri de perfecto uulnere.*
(Ed. Helm, BTL, p. 59-61)

Lactantius Placidus *In Statii Thebaida commentum* 4, 589

*PROETVSQVE NOCENS ideo nocens quia Bellerophonem innocentem uoluit
occidere. Bellerophontes, Glauci filius, cum ignarus ad Proetum in hospitium uenis-
set et uxor Proeti Sthenoboea [siue Antia] illum amaret nec ab eo impetrare potuis-
set ut se cum concumberet, apud suum uirum mentita est ab eo se compellatam fuisse.
Proetus ad Iobatem, socerum suum, misit et de eadem re Bellerophonti dedit tabel-
las perferendas socero. quibus lectis interficere noluit talem uirum. sed cum ille pru-
dentia sua et castitatis auxilio se ab instanti periculo liberasset, tamen, ut pudicitia
periculi probaret immanitas, ad interficiendum Chimaeram missus est, quam ille
Pegaso iuuante prostrauit. denuo eum misit ut Calydonas uinceret. etiam illos cum
uicisset, nouissime Iobates sciuit quae sibi fuisset causa tanti mali faciendi. crimina
quae in eum confī<n>xerat aboleuit uirtutemque eius laudans alteram filiam
Alcimenen ei dedit uxorem⁷. at Sthenoboea re cognita ipsa se interfecit. ergo hic
Proetus nocens, qui innoxiam iuuenem periculis tantis obiecit. ergo hic Proetus
nocens, qui innoxiam iuuenem periculis tantis obiecit. haec fabula apud Homerum
est in libro sexto (Il. VI 155-197). ipse est Proetus, cuius filias sub contumelia laesi
numinis Iuno furore compleuit, quo se factas buculas putarent. de quibus Vergilius (ecl.
VI 48): 'Proetides implerunt falsis mugitibus agros'. (Ed. Sweeney, BTL, p. 304-5)*

Tanto Fornuto o Cornuto como Palefato fueron menos conocidos por estar en griego. Todos ellos traen la forma clásica *Belerofonte*⁸. Dejo a los de clásicas el estudio pormenorizado de las variantes de toda esta masa de manuscritos de autores que transmitieron el mito y el nombre a la Edad Media. Me limito a conjeturar, por lo que viene a continuación, que, en alguna rama fértil de Fulgencio o de Lactancio, el nombre de *Belerofonte* se había transmitido con el error *Belorofon*. Y, en efecto, tanto en las fuentes de la *General Estoria* como en el *Ovide moralisé* de Pierre de Berçuire figura ya el error *Belorofón*. De aquel primer *magister* tomaron el mito los redactores de la *General Estoria* (ca. 1275):